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Paradyż, dnia 10.09.2012 r.  

 
WYKONAWCY 

Zamawiający: Gmina Paradyż  
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 

 
 

Znak: ZPF.271.11.2012.01 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.” Dostawa fabrycznie nowego urządzenia ssąco-
tłoczącego”. 
 

W związku z wpłynięciem w dniu 10.09.2012 r. do Zamawiającego pytań do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 1 z dnia 10.09.2012 r. 
Pytanie 1:  
 
Na jakim rodzaju podwozia przyczepy rolniczej ma być zamontowane urządzenie ssąco-
tłoczące? Przyczepy rolnicze występują w kilku wersjach podwoziowych (jednoosiowa, 
dwuosiowa, tandem) o różnej funkcjonalności i możliwościach technicznych i w związku z tą 
różnorodnością występują duże rozbieżności cenowe. 
 
Odpowiedź:  
  
Przyczepa rolnicza ma być w wersji podwoziowej typu jednoosiowa lub tandem. Wybór 
pozostawiamy producentowi, który powinien wiedzieć jaki typ jest najbardziej optymalny dla 
zainstalowanego urządzenia.  
 
Pytanie 2: 
 
Czy Zamawiający może zmienić termin dostawy urządzenia na 60 dni od daty podpisania 
umowy, zamiast do 15 listopada 2012 r ? Oferenci na etapie składania ofert nie wiedzą kiedy 
może być podpisana umowa dostawy z Zamawiającym w związku z tym nie wiedzą jaki jest 
realny czas na wykonanie zamówienia. 
 
Odpowiedź: 
 
Nie ma możliwości zmiany terminu dostawy urządzenia ssąco-tłoczącego.  
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

Z.up.Wójta Gminy 
( - ) Iwona Pluta 
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